
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 54 

08  год. 35 хв. 

 

«  30 » жовтня  2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

Про  визнання обраними депутатами Чумакіської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

Керуючись вимогами статтей255-268 Виборчого кодексу України та на підставі протоколу про результати виборів депутатів Чумаківської 

сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області.в багатомандатних виборчих округах №1-8 Чумаківська сільська територіальна 

виборча комісіяДніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1.Визнати обраними депутатів Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області згідно Додатку 1. 

2.Дану постанову оприлюднити для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів комісії у терміни і у порядку, 

визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу України, а також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
  Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
  Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


                                                                                                                                                                                                          Додаток №1 до Постанови № 54 
                                                                                                                                                                                                         від « 30 » жовтня 2020року 
 

№ 
п/п 

Прізвище,  

власне ім’я  

(усі власні 

імена),  

по батькові 

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.

) 

Освіта Посада  
(заняття),  

місце роботи 

Партійність  Місце проживання Виборчий 

окру, у 

якому 

обраний 

депутат 

Суб’єкт висування 

1. Денісова 

Тетяна 

Дмитрівна 

15.12.1951 Професійно 

- технічна 
Комендант 

гуртожитку ЖКП 

«Комунальник» 

Позапартійна С.Чумаки, вул. Шкільна, 6, 

кв.5 
1 ДНІПРОПЕТРОВСЬК

А ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА 

ПЕРСПЕКТИВА» 
2. Василенко 

Алла 

Григорівна 

11.03.1969 Вища Головний бухгалтер 

виконавчого комітету 

Чумаківської 

сільської ради 

Позапартійна с.Чумаки, вул. Шкільна, 1/2 1 ДНІПРОПЕТРОВСЬК

А ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

3. Василишин 

Дмитро 

Олександрови

ч 

11.09.1997 Вища Начальник відділу з 

питань цивільного 

захисту та техніки 

безпеки виконавчого 

комітету 

Чумаківської 

сільської ради 

Позапартійний М.Дніпро, бульвар Слави, 

буд.8, кв.87 

1 ДНІПРОПЕТРОВСЬК

А ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

4. Покась 

Олексій 

Олександрови

ч 

29.10.1979 загальна 

середня 

Одноосібник Позапартійний С.Чумаки, вул.Вишнева, 

буд.18 

 

2 

ДНІПРОПЕТРОВСЬК

А  ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ПРОПОЗИЦІЯ» 

5. Будак Ольга 

Вікторівна 

03.05.1968 Вища  Приватний 

підприємець 

Позапартійна С.Чумаки, Ж/м Новий, 

буд.4кв.9 

2 Самовисування  

6. Кальченко 

Костянтин 

24.03.1990 Вища  Директор ЖКП 

«Комунальник» 

Позапартійний С.Чумаки, Ж/м Новий, 

буд.2 кв.6 

 

2 

ДНІПРОПЕТРОВСЬК

А ОБЛАСНА 



Олександрови

ч 

Чумаківської 

сільської ради 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

7. Покась 

Олександр 

Олександрови

ч 

29.10.1979 загальна 

середня 

Голова фермерського 

господарства 

«Твердиня- Агро» 

Позапартійний С.Чумаки, вул. Вишнева, 

83 

3 ДНІПРОПЕТРОВСЬК

А  ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ПРОПОЗИЦІЯ» 

8. Данилова 

Людмила 

Борисівна 

15.02.1956 Вища  Перший заступник 

сільського голови 

Виконавчий комітет 

Чумаківської 

сільської ради 

Позапартійна С.Чумаки, вул. Солов’їнна, 

буд.60 

3 ДНІПРОПЕТРОВСЬК

А ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

9. Староконь 

Анатолій 

Володимиров

ич 

20.04.1965 загальна 

середня 

Одноосібник Позапартійний С.Чумаки, вул. Долинська 

44 

3 ДНІПРОПЕТРОВСЬК

А ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА 

ПЕРСПЕКТИВА» 

10. Паранько 

Вікторія 

Вікторівна 

23.09.1975 Вища  Секретар 

Виконавчого 

комітету 

Чумаківської 

сільської ради 

Позапартійна С.Чумаки, вул.Спеціалістів, 

буд.10 

 

4 

ДНІПРОПЕТРОВСЬК

А ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

11. Клименко 

Володимир 

Іванович 

02.09.1937 Вища  Директор ПП 

«Перемога Агро» 

Позапартійний М.Дніпро, вул.Мінісінська, 

147-Г 

4 Самовисування  

12 Пішко Дмитро 

Анатолійович 

19.04.1981 Вища  Начальний служби 

безпеки ТОВ «Нова 

Зоря Дніпра» 

Позапартійний С.Маївка, 

вул.Севастопольська, 2 

4 ДНІПРОПЕТРОВСЬК

А  ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ПРОПОЗИЦІЯ» 

13. Степаненко 

Валентина 

Олексіївна 

27.02.1960 професійно-

технічна 

Спеціаліст ІІ 

категорії відділу із 

соціальних питань 

виконавчий комітет 

Позапартійна С.Зоря вул.Шкільна, 29 5 ДНІПРОПЕТРОВСЬК

А ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 



Чумаківської 

сільської ради 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

14. Щербина 

Віталій 

Олександрови

ч 

21.09.1981 Вища  Фізична особа, 

підприємець 

Позапартійний С.Зоря, вул. Гагаріна, 15/2 5 Самовисування 

15. Кошля 

Анатолій 

Андрійович 

01.02.1971 Середня 

спеціальна 

КП «Благоустрій» 

Чумаківської 

сільської ради 

Позапартійний С.Зоря вул.Щедра, 10-А 6 ДНІПРОПЕТРОВСЬК

А ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

16. Крен Тамара 

Іванівна 

09.10.1956 Вища  КЗНСП «Турбота» 

Чумаківської 

сільської ради 

Позапартійна С.Зоря вул.Шкільна, 13 6 ДНІПРОПЕТРОВСЬК

А ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 

ОБ’ЄДНАННЯ 

«БАТЬКІВЩИНА» 

17. Кулак 

Людмила 

Василівна 

24.05.1963 Вища  Директор КЗ 

«Зорянський ЗЗСО І-

ІІІ ст.» 

Позапартійна С.Зоря вул.Пушкіна, 13 6 ДНІПРОПЕТРОВСЬК

А ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

18. Хоменко 

Василь 

Васильович 

25.09.1972р. Вища  Голова.СФГ 

«Катюша» 

Позапартійний м.Дніпро,Дніпропетровськ

а область вул.Лозова б.17 

7 ДНІПРОПЕТРОВСЬК

А ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«БЛОК ВІЛКУЛА 

«УКРАЇНСЬКА 

ПЕРСПЕКТИВА» 

19. Калюга Олена 

Олександрівн

а 

06.12.1971р. Вища  Директор.Приютськи

й сільський будинок 

культури 

Позапартійна с.Приют Магдалинівський 

район Дніпропетровська 

область,вул.Шевченко 

б.15(Б) 

7 Самовисування  

20. Яценко 

Михайло 

Вадимович 

16.04.1981р. Вища  Помічник 

Адвоката.Адвокатськ

е об’єднання 

«Легарт» 

Позапартійний м.Дніпро,пр.Б.Хмельницьк

ого б.108.кв.51 

7 ДНІПРОПЕТРОВСЬК

А ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 



ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

21. Степанченко 

Ірина 

Василівна 

29.04.1967 середня - 

спеціальна 

Спеціаліст ІІ 

категорії відділу 

земельних відносин, 

будівництва та 

інвестицій 

виконавчого комітету 

Чумаківської 

сільської ради 

Позапартійна С.Тарасо-Шевченківка, 

вул.Набережна, 82 

8 Самовисування  

22. Гемай Яна 

Станіславівна 

09.11.1994 Вища  Юрист ТОВ «ВПК –

Агро» 
Позапартійна С.Тарасо-Шевченківка, 

вул.Запорізька, 23 
8 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 

ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


